
“介護・看護就職デイ2024”
「 介護・看護人材合同面接・説明会」参加のご案内

介護・看護業務における人材をお求めの事業所と、介護・看護職への就職を希望する求職者が一堂に会する
“介護・看護就職デイ2024「介護・看護人材合同面接・説明会」”を下記のとおり開催いたします。
つきましては、開催趣旨等についてご理解賜り、参加についてご検討いただきますようお願い申し上げます。

7月10日（水）～7月31日（水）参加受付期間:

参加要件:１．北海道内に就業場所があり、当該事業所に係る一般求人の募集を行う福
祉・保健医療関係事業所

２．上記事業所に係る介護関係及び看護関係職種求人をハローワークにおい
て募集する事業所

３．イベント当日において、上記１、２に係る面接・説明等を行う事業所

開催日時:１１月１２日(火)
【 13:00～16:00（事業所受付12:00～）】

１～３のいずれの
要件も満たす事業所

主催: 厚生労働省北海道労働局 ／ ハローワーク札幌・札幌東・札幌北

福祉・保健医療関係事業主の皆様へ

ハローワーク札幌 人材確保対策コーナー
お申込み・お問合せ

TEL:011-562-0101（部門コード34#）札幌市中央区南10条西14丁目

抽選結果

お知らせ

ご利用時間:月～金曜日（８:３０～１７:１５）祝日及び年末年始を除く

ハローワーク札幌 人材確保対策コーナーホームページ「介護・看護就職デイ
2024」特設ページのweb申込みフォームよりお申込みください。

お申込み方法:

札幌 人材確保対策コーナー 検 索特設ホームページは

※その他、当イベントに関する詳細については、特設ホームページをご確認ください。

［特設ホームページ］

参加事業所数:96社（法人又は企業グループ単位での申込み）

＊お申込みが多数の場合については、抽選で参加事業所を決定いたしますのでご了承ください。
※抽選に関する詳細については「介護・看護就職デイ2024」特設ホームページをご確認ください。

＊抽選結果はメールで8月5日（月）以降に通知いたします。8月7日（水）までに参加可否の
結果が届かない場合は、下記お問合せ宛にご確認ください。

開催場所:札幌 パークホテル
札幌市中央区南１０条西３丁目 地下２Ｆ（パークプラザ）

ホームページは
こちら⇒

＊イベントへの参加は、上記参加要件を満たしていることが必要です。
＊参加が決定した際は、8月下旬頃までに「求人の申込み」手続及び「事業所PRシート」等の作成
をお願いいたします（詳細は別途ご案内します。）。

＊イベント参加の際は、「ハローワークインターネットサービス」及び「ハローワーク札幌」等
のホームページに事業所名や求人概要を掲載いたしますので、あらかじめご了承ください。

12:00必着


